- 1 -

壱岐市告示第49号

 令和３年壱岐市議会定例会８月会議を、次のとおり招集する

    令和３年８月５日

                                壱岐市長 白川 博一

１ 期 日  令和３年８月12日（木）

２ 場 所  壱岐市議会議場（壱岐西部開発総合センター２Ｆ）

──────────────────────────────

令和３年壱岐市議会定例会８月会議 審議期間日程

日次 月  日 曜日 会議の種類 摘         要

１ ８月12日 木
本会議

（10：00～）

○開会      ○議長の選挙

○議席の指定   ○会議録署名議員の指名

○会期の決定   ○審議期間の決定

○副議長の選挙

○常任委員会委員、議会運営委員会委員、特

 別委員会委員の選任及び正副委員長の互選

○議案の上程、説明

○議案審議

（質疑、委員会付託省略、討論、採決）

○散会

令和３年壱岐市議会定例会８月会議 上程案件及び議決結果一覧

番 号 件    名
結   果

審査付託 本会議

 議長の選挙 ― 選 挙

 副議長の選挙 ― 選 挙

発議第２号 議会広報特別委員会設置の決議について 省 略
原案のとおり可決

（８／12）

発議第３号 国境離島活性化推進特別委員会設置の決議について 省 略
原案のとおり可決

（８／12）

 常任委員会委員の選任 ― 資料のとおり決定

 議長の産業建設常任委員会委員の辞任について ― 許 可

 議会運営委員会委員の選任 ― 資料のとおり決定

 議会広報特別委員会委員の選任 ― 資料のとおり決定

- 2 -

 国境離島活性化推進特別委員会委員の選任 ― 資料のとおり決定

 長崎県後期高齢者医療広域連合議会議員の選挙 ― 指名推選

 長崎県病院企業団議会議員の選挙 ― 指名推選

議案第43号 令和３年度壱岐市一般会計補正予算（第４号） 省 略
原案のとおり可決

（８／12）

 議員派遣の件  原案のとおり決定

議案第44号 令和３年度壱岐市一般会計補正予算（第５号） 省 略
原案のとおり可決

（８／12）